

Ostrołęka, dnia 11 lutego 2015 roku

**Pan
Wojciech Parzychowski
Przewodniczący Zarządu
Rady Osiedla Łazek**

W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 30.01.2015 r., który wpłynął do tut. Urzędu w dniu 02.02.2015 r. oraz w dniu 04.02.2014 r. w sprawie likwidacji barierki usytuowanej wzdłuż chodnika przy ulicy Obozowej przejmuję, co następuje.

W dniu 12.02.2013 r. odbyło się w Urzędzie Miasta Ostrołęki spotkanie z udziałem przedstawicieli McDonald's Polska w sprawie omówienia rozwiązań zwiększających bezpieczeństwo użytkowników ruchu w rejonie restauracji McDonald's w Ostrołęce. Otwarcie wymienionej restauracji zwiększyło natężenie ruchu pojazdów i pieszych w tym rejonie miasta, natomiast wybudowana liczba parkingów na terenie restauracji nie zaspokaja potrzeb korzystających z niej klientów. Istniejący parking po drugiej stronie ulicy Obozowej (przy lesie), wykorzystywany jest również przez klientów McDonald's. Piesi idąc z parkingu przekraczali ulicę Obozową w niedozwolonych miejscach. Zarządca drogi – ulicy Obozowej, na spotkaniu w dniu 20.02.2013 r. zaproponował McDonald's inwestycję wspólną zmierzającą do wykonania nowego układu komunikacyjnego ze zmianą organizacji ruchu. W wyznaczonym przez Zarządcę drogi terminie McDonald's nie przedstawił żadnego stanowiska na proponowane rozwiązanie problemu, wobec czego opracowany został projekt stałej organizacji ruchu wprowadzający przedmiotowe wygrozdzenia pomiędzy chodnikiem a jezdnią ulicy Obozowej zaopiniowany pozytywnie przez Komendanta Miejskiego Policji w Ostrołęce.

Zlokalizowana przy chodniku, przy przedmiotowych barierach zatoka nie jest zatoką autobusową czy też zatoką postojową. Na ulicy Obozowej nie odbywa się ruch autobusów. Tablica informacyjna „Plan Miasta Ostrołęki” oddalona jest od barier o około 2,0 m.

Ze względu na zapewnienie odpowiedniego bezpieczeństwa pieszych i konieczność wymuszenia korzystania z pobliskich przejść dla pieszych niezasadne jest likwidacja czy też przesunięcie przedmiotowych barier na ulicy Obozowej.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Wydział Organizacji i Obsługi Rady Miasta w/m,
3. a/a.

WICEPREZYDENT MIASTA


Paweł Stańczyk